DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÕES DOS GESTORES
DE UMA DROGARIA SOBRE AS FERRAMENTAS TECNOLÓGICAS DE GESTÃO de
autoria de CLAUDIA ALVES PEREZ, DOUGLAS ALEXANDRE DE CAMPOS CASTRILLON
JUNIOR, RAFAELA GRAZIELE CASTRILLON, DIVINO JULIO DE CAMPOS LEITE , foi
publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28738

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28738